ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ dâng hương tại Đền thờ Bác Hồ và các Anh hùng liệt sĩ

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo Công an huyện;

- Lãnh đạo Ban CHQS huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND

huyện;

- Lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

- Đảng ủy, UBND thị trấn Phồn Xương.

Nhân dịp kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2024) và chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024;

Chủ tịch UBND huyện trân trọng mời đại biểu tới dự Lễ dâng hương tại Đền thờ

Bác Hồ và các Anh hùng liệt sĩ.

1. Thành phần: Như kính gửi.

Mời toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan,

đơn vị trực thuộc Huyện ủy, UBND huyện (Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị mời giúp thành phần đơn vị mình)

Thị trấn Phồn Xương: Mời Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Chủ tịch UB

MTTQ thị trấn (Giao Chủ tịch UBND thị trấn Phồn Xương mời giúp các thành

phần đơn vị mình).

2. Thời gian: Từ 7h30', ngày 06/02/2024 (thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Đền thờ Bác Hồ và các Anh hùng liệt sĩ.

4. Phân công nhiệm vụ:

Ban CHQS huyện cử đổi tiêu binh và chuẩn bị lời viếng, làm công tác tổ

chức lễ viếng, đọc lời viếng.

Trung tâm Văn hóa TT&TT huyện chuẩn bị tăng âm, loa đài, nhạc viếng;

chỉ đạo vệ sinh trước, trong khu vực Đền thờ và các điều kiện khác.

Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị lễ, vòng hoa, hương nến tập

kết trước giờ diễn ra lễ viếng 15 phút và các điều kiện khác phục vụ.

UBND thị trấn Phồn Xương tổ chức dọn vệ sinh toàn bộ khu vực ngã tư

trung tâm thị trấn đến khu vực sân biểu tượng Gà đồi Yên Thế và khu vực Đền

thờ Bác Hồ và các Anh hùng liệt sĩ xong trước 16 giờ, ngày 05/02/2024.

Đề nghị các đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị chu đáo, nghiêm túc; các

đại biểu có mặt đúng giờ để Lễ dâng hương được trang trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT huyện;

- Trung tâm VH TT&TT huyện;

- LĐ, TH VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T07:40:42+0700

		2024-01-31T10:39:40+0700

		2024-01-31T10:39:53+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T10:40:22+0700